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Dagsenter i kvinnefengsel 

 

 
 

Småbarna koser seg på dagsenteret som 

nå er åpnet og utstyrt til å gi barna en 

meningsfull hverdag. Mødrene jobber 

på skift. 

 

Dette er stort! I tre år har vi drømt 

om denne dagen, og nå er den her. 

Mødrene behøver ikke lenger gi fra 

seg barna sine til en usikker fremtid 

hvor ingen er glad i dem – de får bli 

hos mammaen sin. Gråten til 

mødrene da de små ble tatt fra dem 

nådde Norge, og førte til handling. 

Giverne bestemte seg for at dette må 

vi gjøre noe med og gav penger til 

bygging av dagsenteret i 

kvinnefengselet i Mbarara. Mødrene 

sender sin takk tilbake til dere som 

gav.  

 

Utfordringen blir nå å sørge for drift 

av dagsenteret, og å komme i gang 

igjen med å leie inn en advokat som 

kan ta saken til disse kvinnene som i 

de aller fleste tilfellene er uskyldig 

varetektsfengslet. Mange av dem er 

beskyldt for mord. I 2008 tok 

advokaten ”vår” ni saker – alle 

sakene førte til frifinnelse! Dette er 

meningsfullt å gi til. Hver kvinne 

har i gjennomsnitt fire barn hjemme 

som venter på mammaen sin. I 

Afrika er det ikke godt å vokse opp 

uten en mor som elsker og kjemper 

for barna sine. 

Mama Jeanne’s barnehjem 

  

 
 

Barnehjemsbarna har fått en ny stor, flott 

tomt, de er klare til å flytte. 

 

Rett før Mama Jeanne kom til Norge 

ble hun opp ringt av noen fra Canada 

som hadde fått beskjed fra Herren om 

at de skulle reise til Goma, finne 

Mamma Jeanne og kjøpe en tomt til 

henne. De kjente ikke Mama Jeanne. 

For å gjøre en lang historie kort, i dag 

er tomten kjøpt og betalt – og Danne 

og Tina (fra Hope in Action som leder 

prosjektene i felt) er i gang med å 

utarbeide en plan for hvordan vi best 

kan forbedre forholdene for barna. 

Barnehjemmet lå opprinnelig i Masisi, 

et sted med rikelig med jorder hvor de 

kunne dyrke sin egen mat og med stor 

tumleplass for de små. Fire ganger 

måtte de rømme i løpet av krigen og 

den ene gangen brente soldatene ned 

hele barnehjemmet. Vi bygde det opp 

igjen med gaver fra dere, men til slutt 

måtte Mama Jeanne flytte hele 

barnehjemmet til Goma, det ble for 

farlig å bo i Masisi.  

 

 
 
Mama Jeanne viser frem den nye tomta og 

forteller om drømmene sine for barna. 

Barnhjemmet har ligget i et 

lavaområde hvor det ikke er en 

eneste grønn flekk, bare stein. Det 

har vært trangt og kummelig. Den 

nye tomta gir oss nå mulighet til å 

gi barna en helt annen oppvekst.  

 

Kvinnenettverk for de 

minste. 
 

 
 

Ledelsen i kvinnenettverket i 

Grimstad; Jenter i alle aldre 

sammen med Mama Jeanne og 

Jeannette. 

 

Jenter i alle aldre har samlet inn 

nær 100 000 kroner til CRNs 

arbeid blant voldtektsofre i Kongo 

de siste årene. De har et 

brennende engasjement for de 

som lider blant oss, enten det er 

små barn som voldtas og 

mishandles i Norge, eller kvinner 

og jenter som voldtas i Kongo. 

Kvinnene som kommer på 

mandagsmøtene deres gir trofast 

og rikelig til både Stine Sofies 

Stiftelse og til CRN.  

 

I forbindelse med lanseringen av 

boken Kvinner bærer halve 

himmelen møtte ledergruppa opp 

i Oslo og siden har de solgt 155 

bøker i sitt nettverk! Et eksempel 

til etterfølgelse, den som vil noe 

får det til! Husk å bestille boka 

til julegave, den selges nå også i 

bokhandelen på Oslo Kristne 

Senter.  


